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NYAB Oyj:n osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2024:

Vahva vuoden aloitus
Tammi–maaliskuu lyhyesti
•	Liikevaihto oli 59,2 (39,2) miljoonaa euroa ja muutos 

vertailukaudesta 51,1 %. Kiintein valuuttakurssein 
laskettuna liikevaihto kasvoi 51,9 %.

•	Käyttökate oli 1,7 (-0,6) miljoonaa euroa eli 2,9 % 
(-1,7 %) liikevaihdosta.

•	Liikevoitto (EBIT) oli 0,4 (-2,1) miljoonaa euroa eli 
0,7 % (-5,2 %) liikevaihdosta

•	Vapaa kassavirta oli 13,5 (0,9) miljoonaa euroa
•	Nettovelka/käyttökate oli -0,8 (0,3)
•	Tilauskanta kasvoi 21,8 % ja oli 286,3 (235,0) 

miljoonaa euroa.

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2024 
(ei muutoksia, annettu 28.2.2024)
 
Liikevaihdon ja liikevoiton tilikaudella 2024 
arvioidaan kasvavan vuodesta 2023.
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1–3/2024 1–3/2023 R12 4/2023–3/2024 1–12/2023

Liikevaihto, 1000 euroa 59 174 39 152 300 440 280 417

Liikevaihdon muutos edelliseen vuoteen, % 51,1 % 124,0 % 9,3 % 10,7 %

Käyttökate (EBITDA), 1000 euroa 1 742 -648 23 764 21 374

 % liikevaihdosta 2,9 % -1,7 % 7,9 % 7,6 %

EBITA, 1000 euroa 888 -1 521 20 226 17 818

 % liikevaihdosta 1,5 % -3,9 % 6,7 % 6,4 %

Liikevoitto/tappio (EBIT), 1000 euroa 385 -2 051 17 623 15 187

 % liikevaihdosta 0,7 % -5,2 % 5,9 % 5,4 %

Tilikauden tulos, 1000 euroa -622 -2 816 11 243 9 049

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa 0,00 0,00 0,02 0,01

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, euroa 0,00 0,00 0,02 0,01

Korolliset velat 15 940 23 620 15 940 17 014

Oma pääoma 184 226 177 528 184 226 185 326

Taseen loppusumma 262 419 241 242 262 419 266 088

Oman pääoman tuotto (ROE), % 6,2 % 13,0 % 6,2 % 4,9 %

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), % 8,0 % 13,3 % 8,0 % 6,6 %

Omavaraisuusaste, % 74,3 % 73,6 % 74,3 % 73,0 %

Nettovelka, 1000 euroa -19 222 10 048 -19 222 -5 630

Nettovelkaantumisaste (gearing), % -10,4 % 5,7 % -10,4 % -3,0 %

Nettovelka/käyttökate -0,81 0,33 -0,81 -0,26

Vapaa kassavirta, 1000 euroa 13 471 880 34 927 22 338

Tilauskanta, 1000 euroa 286 319 235 026 286 319 294 730

Henkilöstön määrä kauden lopussa 419 373 419 403

Avainluvut

OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–MAALISKUU 2024  3  / 28



Ensimmäisellä vuosineljänneksellä osoitimme 
selvästi suotuisan asemamme markkinoilla ja 
käytimme sitä hyödyksemme. Liikevaihtomme 
kasvoi 51 % ja tilauskantamme 22 % samalla, kun 
liikevoittomarginaalimme oli positiivinen. Yhdistettynä 
vahvaan kassavirtaan, kehityksemme merkittävää 
ottaen huomioon, että suuri osa toiminnastamme 
sijoittuu pohjoisille alueille. Liiketoimintamme 
kausiluonteiset vaihtelut ovat näin ollen suuria, 
ja perinteisesti ensimmäisen vuosineljänneksen 
tuloksemme on aina ollut negatiivinen suurimman osan 
liikevaihdostamme ja tuloksestamme kertyessä vuoden 
myöhemmissä vaiheissa.

Keskeinen tekijä osana vuosineljänneksen vahvaa 
suoriutumista on tilauskantamme rakenne. Onnistuimme 
kasvattamaan liikevaihtoamme ja jonkin verran 
tasoittamaan liiketoimintamme kausivaihteluita. 
Olemme jatkaneet tätä kehitystä jo vuosia tekemällä 
monivuotisia sekä ympäri vuoden tuloja tuottavia 
sopimuksia. Paransimme myös rajat ylittävää 
sekä projektien välistä yhteistyötä hyödyntäen 
siten liiketoimintamme vahvuuksia käyttämällä 
organisaatiomme laajaa osaamista ja potentiaalia 
entistä suuremmassa laajuudessa.

Teimme aiesopimuksen vedenalaiseen rakentamiseen 
erikoistuneen Dyk & Anläggning Stockholm 
AB:n hankinnasta. Yritys on NYABille tyypillinen 
yritysjärjestelykohde, joka tarjoaa meille lisäosaamista, 
jonka avulla voimme vahvistaa osaamistamme ja 
avata uusia mahdollisuuksia sektoreilla, joilla näemme 
kasvupotentiaalia. Näemme merellä ja rannikolla 
tapahtuvan rakentamisen kasvavilla markkinoilla 
huomattavia liiketoimintamahdollisuuksia, ja meillä on jo 
tällä hetkellä hankeputki, jossa uutta yritysostokohdetta 
käytetään luomaan lisäarvoa.

Huhtikuun lopussa ylimääräinen yhtiökokouksemme 
hyväksyi emoyhtiömme kotipaikan siirron Ruotsiin. 
Olemme nähneet Ruotsin markkinoillamme 
runsaasti positiivista kehitystä, kuten edistystä 
suurissa teollisissa hankkeissa, jotka tuovat 
mukanaan NYABille merkittävää potentiaalia. Muutos 
ruotsalaiseksi yhtiöksi tukee asemaamme näillä 
markkinoilla. Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 
valmistauduimme uuteen kasvuun mm. avainhenkilöiden 
rekrytoinneilla Ruotsin liiketoiminnassamme. Lisäksi 
olemme suunnitelleet useita sijoittajatapahtumia 
valmistautuaksemme kaupankäyntiin First North Premier 
-markkinapaikalla Tukholmassa.

En voi olla muuta kuin tyytyväinen vuosikymmenen 
jatkuneeseen kannattavaan kasvuun. Huomioiden 
suoriutumisemme ja vahvat tuloksemme ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä olen entistäkin tyytyväisempi. 
Liiketoimintamme kehittyy strategiamme mukaisesti, 
ja strategian sekä toteutuksen tulokset Itämeren 
molemmin puolin ovat osaavan henkilöstömme ansiosta 
ilahduttavat. Kasvun saavuttaminen ilman lisääntynyttä 
riskiä ohjaa toimintaamme liiketoimintamallimme ollessa 
skaalautuva ja kannattava. Markkinat, joilla toimimme, 
ovat toipuneet monista edellisen vuoden haasteista 
ja kehittyvät tasaisesti, vaikka joillakin osa-alueilla 
on vielä havaittavissa hitautta. Tämä antaa NYABille 
mahdollisuuden hyödyntää asemaansa saavuttaakseen 
ja ylittääkseen edellisen vuoden tulokset sekä edetä 
kohti pitkän aikavälin taloudellisia tavoitteitamme.

Johan Larsson 
toimitusjohtaja, NYAB Oyj

Toimitusjohtajan katsaus
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Liiketoiminta Toimintaympäristö

NYAB aloitti vuoden 2024 ennätyksellisen suurella 
vuodenvaihteen tilauskannalla, joka sisältää useita 
monivuotisia sopimuksia. Projektien onnistunut 
toteuttaminen johti positiiviseen taloudelliseen 
suoriutumiseen ensimmäisellä vuosineljänneksellä. 

Uusia sopimuksia tehtiin mm. rautatiesektorilla 
Tukholman eteläpuolella. Ruotsin liikenneviraston 
kanssa tehdyt sopimukset, joiden arvioitu arvo 
on n. 190 miljoonaa Ruotsin kruunua, ERTMS- 
merkinantojärjestelmän toteuttamiseksi rakennettavaan 
kuituverkkoon sekä rautatievaihteiden korvaamiseen. 
Pohjois-Ruotsissa NYAB jatkoi yhteistyötä LKAB:n 
kanssa alkamalla rakentaa sen osakkuusyhtiö 
Duroc Railille uutta teollisuusrakennusta Luulajan 
teollisuuspuistossa sekä tekemällä sopimuksen 
kaivostoiminnan mahdollistamiseksi aiemmin 
siirtämiensä kulttuuriperintörakennusten 
peruskorjauksesta. Suomessa NYAB teki 
uusia sopimuksia mm. sähköverkkojen ja 
siltojen rakentamisesta.

Helmikuun lopussa NYAB teki aiesopimuksen koskien 
vedenalaiseen ja merellä tapahtuvaan rakentamiseen 
erikoistuneen Dyk & Anläggning Stockholm AB:n 
hankintaa. Yhtiön hankintahinta on 26 miljoonaa 
Ruotsin kruunua, josta 13 miljoonaa kruunua maksetaan 
käteisvastikkeena ja loppuosa järjestämällä suunnattu 
osakeanti Dyk & Anläggning Stockholm AB:n 

osakkeenomistajille. Yrityskaupan tavoitellaan toteutuvan 
toukokuussa 2024.

NYABin ja CapMan Infra -rahaston yhteisyritys 
Skarta Energy Oy jatkoi aurinkovoimahankkeiden 
kehittämistään. Yhtiö järjesti katsauskaudella 
rahoituskierroksen, jonka myötä NYABin omistusosuus 
yhtiöstä laski 40 prosentista 34 prosenttiin.

NYAB julkaisi 4.3.2024 siirtosuunnitelman yhtiön 
kotipaikan siirtämisestä Suomesta Ruotsiin. Yhtiö 
jätti myös Nasdaq Helsingille hakemuksen listalta 
poistamiseksi, jonka edellytyksenä on mm. kotipaikan 
siirron toteuttaminen ja osakkeiden hyväksyminen 
kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First North Sweden 
-markkinapaikalle, jossa tavoitteena on listautua Premier-
segmentille. Kotipaikan siirto ja listavaihto tavoitellaan 
toteutettavan kesäkuun 2024 loppuun mennessä.

Toimintaympäristö kehittyi ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä yhtiölle suotuisasti erityisesti 
Ruotsissa, jossa uudet tilaukset ja tarjousvaiheeseen 
edenneet projektit olivat vertailukautta korkeammalla 
tasolla. Inflaation maltillistumisen ja korkotason 
vakiintumisen myötä edelliseltä tilikaudelta siirtyneitä 
volyymeja on alkanut realisoitua merkittävissä määrin. 
Pohjois-Ruotsin poikkeuksellisen kylmät sääolosuhteet 
jarruttivat kuitenkin joidenkin projektien etenemistä.

Suurin osa NYABin liiketoiminnasta on keskittynyt 
Norrbottenin alueelle, jossa rakennusteollisuuden 
investointien, lukuun ottamatta asuntorakentamista, 
arvioidaan vuonna 2024 kasvavan 18 % edellisestä 
vuodesta. Muualla Ruotsissa ja Suomessa olennaista 

positiivista kehitystä odotetaan tapahtuvan vasta 
seuraavana vuonna. Kasvunäkymiin NYABin 
liiketoimintasektoreilla vaikuttavat merkittävästi 
vihreän siirtymän teolliset investoinnit, jotka ovat 
Pohjois-Ruotsissa realisoituneet huomattavina 
investointipäätöksinä. Suomessa, jossa rakennusalan 
luottamus on edelleen Euroopan pohjalukemissa, 
suunnitellut hankkeet eivät sen sijaan ole vielä näkyneet 
rakentamisen tilastoissa.
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Liikevaihto

Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisiin alueisiin:

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023
R12 4/2023 

–3/2024 1–12/2023

Suomi 14 769 14 927 93 046 93 204

Ruotsi 44 404 24 224 207 394 187 214

Yhteensä 59 174 39 152 300 440 280 417

Konsernin liikevaihto jakautuu asiakasryhmien kesken seuraavasti:

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023
R12 4/2023 

–3/2024 1–12/2023

Julkishallinto (valtio ja kunnat) 34 822 20 750 165 242 151 170

Yksityinen sektori 24 352 18 401 135 198 129 248

Yhteensä 59 174 39 152 300 440 280 417

Tammikuu-maaliskuu 2024
Konsernin liikevaihto ensimmäisellä vuosineljänneksellä 
oli 59,2 (39,2) miljoonaa euroa. Ruotsista kertynyt 
liikevaihto oli 75 % (62 %) kokonaisliikevaihdosta. 
Liikevaihdon kasvu oli seurausta erityisesti 
energiaprojektien hyvästä edistymisestä. Kiintein 
valuuttakurssein laskettuna ensimmäisen 
vuosineljänneksen kokonaisliikevaihto kasvoi 51,9 %.

Liikevaihto alueittain (edelliset 12 kk)

Prosenttia

69 % 
Ruotsi

31 % 
Suomi

Liikevaihto asiakasryhmittäin (edelliset 12 kk) 

Prosenttia

55 % 
Julkinen
sektori

45 % 
Yksityinen

sektori

Liikevaihto kvartaaleittain 

Miljoonaa euroa

Q4Q3Q2Q1

2022
2023
2024

17.5

39.2

59.2 55.7

65.3

90.3 88.1 89.9 87.8
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Konsernin rahavirta,  
tase ja rahoitusasema

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023 1–12/2023

Vapaa kassavirta 13 471 880 22 338

Konsernin vapaa kassavirta parantui ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä 13,5 (0,9) miljoonaan euroon. 
Käyttöpääoman muutos ja tuloksen parantuminen 
johtivat vahvaan kassavirran parantumiseen.

Rahavirtaan vaikutti 2,4 miljoonan euron sijoitus 
osakkuusyhtiö Skarta Energyyn ensimmäisen 
vuosineljänneksen aikana.

Kannattavuus

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023
R12 4/2023 

–3/2024 1–12/2023

Käyttökate (EBITDA) 1 742 -648 23 764 21 374

Käyttökate, % liikevaihdosta 2,9 % -1,7 % 7,9 % 7,6 %

EBITA 888 -1 521 20 226 17 818

EBITA, % liikevaihdosta 1,5 % -3,9 % 6,7 % 6,4 %

Liikevoitto/tappio (EBIT) 385 -2 051 17 623 15 187

Liikevoitto/tappio, % liikevaihdosta 0,7 % -5,2 % 5,9 % 5,4 %

Kauden tulos -622 -2 816 11 242 9 049

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa 0,00 0,00 0,02 0,01

Tammi-maaliskuu 2024
Konsernin käyttökate ensimmäisellä vuosineljänneksellä 
oli 1,7 (-0,6) miljoonaa euroa eli 2,9 % (-1,7 %) 
liikevaihdosta. Liikevoitto ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä oli 0,4 (-2,1) miljoonaa euroa 
eli 0,7 % (-5,2 %) liikevaihdosta ja nettotulos -0,6 
(-2,8) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu vakaalla 
kannattavuudella mahdollisti liikevoiton hyvän 
parantumisen. Kauden tulokseen vaikutti 0,7 miljoonan 
euron nettorahoituskulujen nousu, joka johtui kotipaikan 
ja listautumisen siirron valmisteluihin liittyvistä kuluista 
ja valuuttakurssitappioista. Osuus osakkuusyhtiöiden 
tuloksesta kääntyi positiiviseksi ja oli 0,1 (-0,2) 
miljoonaa euroa, mikä johtui yhdestä onnistuneesta 
kehitysprojektin myynnistä Skarta Energyssä.

EUR tuhatta 3/2024 3/2023 12/2023

Korolliset velat 15 940 23 620 17 014

Rahavarat 35 163 13 572 22 644

Nettovelka -19 222 10 048 -5 630

Oma pääoma 184 226 177 528 185 326

Omavaraisuusaste, % 74,3 % 73,6 % 73,0 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % 8,0 % 13,3 % 6,6 %
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Henkilöstö
 
Yhtiön johto

NYAB-konsernin henkilöstömäärä vuosineljänneksen 
päättyessä oli yhteensä 419 henkilöä (31.3.2023: 373 
henkilöä). Konsernilla oli 168 työntekijää Suomessa ja 
251 Ruotsissa.

NYABilla on käytössä osakepalkkiojärjestelmä, joka 
sisältää kaksi ansaintajaksoa, tilikaudet 2022–2023 ja 
2023–2024. Yhtiön hallitus on hyväksynyt ensimmäiselle 
ansaintajaksolle n. 300 työntekijän osallistumisen 
ja jälkimmäiselle ansaintajaksolle n. 350 työntekijän 
osallistumisen. Kummaltakin ansaintajaksolta 
maksettavien palkkioiden bruttomäärä vastaa yhteensä 
enintään n. 7 miljoonan NYABin osakkeen arvoa. 
Ensimmäiseltä ansaintajaksolta ansaitut osakepalkkiot 
maksetaan ohjelman osallistujille keväällä 2024 ja 
toiselta ansaintajaksolta keväällä 2025. Järjestelmän 
tarkoituksena on edistää suoriteperusteista ja 
yrittäjähenkistä toimintakulttuuria NYAB-konsernissa.

NYAB-konsernin johtoryhmän jäseninä katsauskauden 
ajan toimivat Johan Larsson (toimitusjohtaja), Aku 
Väliaho (talous- ja rahoitusjohtaja), Mikael Ritola 
(maajohtaja, Suomi), Magnus Granljung (maajohtaja, 
Ruotsi), Erik Petersen (Vice President of Corporate 
Affairs) ja Elin Åhrberg (Director of HR & Environment).

Korolliset velat olivat kvartaalin lopussa 15,9 (23,6) 
miljoonaa euroa, josta vuokrasopimusvelkoja oli 2,1 
(2,2) miljoonaa euroa. Yhtiön rahavarat olivat 35,2 
(13,6) miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiöllä on rahoituslimiitti 
pankkinsa kanssa: luottolimiitti kvartaalin lopussa 
oli 14,3 (14,6) miljoonaa, josta käytössä oli 0,0 (3,7) 
miljoonaa euroa. Korollinen nettovelka oli kvartaalin 
lopussa -19,2 (10,0) miljoonaa euroa.

Korollisten velkojen keskikorko ilman taseeseen kirjattuja 
vuokrasopimusvelkoja oli katsauskaudella tammi-
maaliskuussa 6,1 %.

Konsernin taseen loppusumma kvartaalin lopussa oli 
262,4 (241,2) miljoonaa euroa ja oma pääoma 184,2 
(177,5) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 74,3 % 
(73,6 %) ja sijoitetun pääoman tuotto 8,0 % (13,3 %).

EBIT kvartaaleittain 

Miljoonaa euroa

Q4Q3Q2Q1

2022
2023
2024

Nettovelka/käyttökate (edelliset 12 kk)

Q1/24Q4/23Q3/23Q2/23Q1/23

-0.9 -2.1 0.4

2.2

4.0
5.2

6.6

19.2

6.6

0.33

0.19

0.30

-0.26 -0.81
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Lähiajan riskit ja riskienhallinta

Konserni altistuu likviditeettiriskille, korkoriskille, 
valuuttariskille ja luottoriskille. Konsernin hallituksen 
tehtävänä on valvoa näiden riskien hallintaa. Konsernin 
ylin johto seuraa ja raportoi hallitukselle, että 
konsernin taloudellisten riskien hallinnassa käytetään 
asianmukaisia ​​periaatteita ja menettelyjä, ja että 
taloudelliset riskit tunnistetaan, mitataan ja hallinnoidaan 
konsernin periaatteiden ja riskitavoitteiden mukaisesti. 
Konserni ei käytä riskienhallinnassaan johdannaisia. 
Hallitus tarkistaa ja hyväksyy periaatteet, jotka koskevat 
kutakin riskiä, ja ne on tiivistetty alla.

Korkoriski
Korkoriski liittyy siihen, että rahoitusinstrumenttien 
käyvät arvot tai tulevien kassavirtojen arvot vaihtelevat 
markkinakorkojen muutosten vuoksi. Konsernin 
altistuminen markkinakorkojen muutosten riskille liittyy 
pääasiassa konsernin pitkäaikaisiin lainavelvoitteisiin, 
joissa on vaihtuvakorkoisia korkoja. Konserni hallinnoi 
korkoriskiä ensisijaisesti pääomarakenteen hallinnalla ja 
toissijaisesti tasapainoisella velkasalkulla, jossa on kiinteä- ja 
vaihtuvakorkoisia lainoja. Koron muutoksella ei ole olennaista 
merkitystä NYAB-konsernin tulokseen tai omaan pääomaan.

Luottoriski
Luottoriski on riski siitä, että vastapuoli ei 
täytä sitoumuksiaan rahoitusvälineessä tai 
asiakassopimuksessa, mikä johtaa taloudelliseen 
tappioon. Konserni on altistunut luottoriskille liiketoiminta-
aktiviteeteistaan (pääasiassa myyntisaamiset) sekä 
rahoitusaktiviteeteistaan, mukaan lukien talletukset 
pankeissa ja muissa rahoituslaitoksissa, valuuttakaupat 
ja muut rahoitusvälineet.

Asiakasluottoriskiä hallitaan kunkin liiketoimintayksikön 
toimesta noudattaen konsernin periaatteita, menettelyjä 
ja valvontaa, jotka koskevat asiakasluottoriskien 
hallintaa. Asiakkaan luottokelpoisuus arvioidaan aina 
tehtäessä asiakkaan kanssa sopimus. Maksamatta olevia 
asiakassaatavia ja sopimusvaroja valvotaan säännöllisesti, 
ja suurimpien asiakkaiden kohdalla käytetään tarvittaessa 
kolmansien osapuolien luottovakuutuksia.

Arvonalentumisanalyysi tehdään jokaisena 
raportointipäivänä käyttäen varausmatriisia odotettujen 
luottotappioiden mittaamiseksi. Varausprosentit 
perustuvat erääntyneisiin päiviin eri asiakassegmenttien 
ryhmille, joilla on samanlaiset tappiomallit. Laskelma 
heijastaa todennäköisyydellä painotettua lopputulosta, 
rahan aika-arvoa sekä tilinpäätöshetkellä saatavilla 
olevaa kohtuullista ja perusteltavissa olevaa tietoa 
menneistä tapahtumista, tämänhetkisistä olosuhteista 
sekä ennusteita tulevasta taloudellisesta tilanteesta. 
Konsernilla ei ole saatuja vakuuksia.

Likviditeetti- ja jälleenrahoitusriski
NYAB Oyj:n vakavaraisuusriski jaetaan jälleenrahoitus-  
ja likviditeettiriskeihin.

Likviditeettiriski liittyy siihen, että konsernilla 
ei olisi käytössään riittävästi likvidejä varoja 
suoriutuakseen velvoitteistaan. Riittävän likviditeetin 
ylläpitämiseksi konserni tekee lyhyen- ja pitkän 
aikavälin kassavirtaennusteita ja järjestää tarvittaessa 
lisärahoitusta. Noin 34 % konsernilla 31.3.2024 olleista 
lainoista erääntyy alle yhden vuoden kuluessa perustuen 
taseessa ilmoitettujen lainojen kirjanpitoarvoihin. 

Konsernin lainasopimuksiin liittyy tiettyjä kovenantteja, 
kuten yli 50 % omavaraisuusaste ja alle 2,0 
nettovelka suhteessa rullaavaan 12 kuukauden 
käyttökatteeseen. Konserni raportoi lainanantajalleen 
puolivuosittain lainakovenantit.

Jälleenrahoitusriski liittyy siihen, että konsernilla ei olisi 
käytettävissään riittävästi likvidejä varoja erääntyvien 
lainojen maksamiseksi tai ettei jälleenrahoitusta olisi 
järjesteltävissä suotuisilla ehdoilla. Konserni pyrkii 
suojautumaan jälleenrahoitusriskiltä hajauttamalla 
lainaportfolionsa maturiteettijakaumaa sekä arvioimalla 
lyhytaikaisen rahoituksen osuutta ja konsernin tarvetta 
pitkäaikaiselle rahoitukselle. 

Valuuttariski
Valuuttariski tarkoittaa sitä kassavirran, tuloksen ja 
taseen epävarmuutta, joka aiheutuu valuuttakurssien 
muutoksista. Suora valuuttojen transaktioriski, joka 
muodostuu yhtiöiden ulkomaanvaluuttamääräisistä 
liiketoiminta- tai rahoitustapahtumista, on konsernilla 
vähäinen. Epäsuoraa valuuttojen transaktioriskiä 
muodostuu lähinnä raaka-aineiden ja polttoaineiden 
paikallisvaluuttamääräisten hintojen heilunnan 
osalta, sillä näiden hyödykkeiden hinta määräytyy 
ulkomaanvaluutoissa. Konserni ei suojaudu valuuttojen 
transaktioriskeiltä. Konsernin liiketoiminnoista suurin 
osa tapahtuu Ruotsin kruunuissa, mutta konsernin 
raportointivaluutta on euro. Täten konsernilla on 
merkittävää valuuttojen translaatioriskiä euromääräisen 
tuloksessaan. Konsernin translaatioriskiä pyritään 
hallitsemaan lähtökohtaisesti niin, että konsernin 

yhtiöiden varat ja velat ovat niiden toimintamaiden 
paikallisissa valuutoissa. 

Operatiiviset riskit
NYABin toiminta on projektiluonteista, ja 
projektisopimukset laaditaan usein kiinteään 
hinnoitteluun perustuen, jolloin kustannusten 
hallinta ja tarjouslaskennan oikeellisuus korostuvat. 
Projektien aikana ilmeneviä poikkeamia budjetoiduista 
kustannuksista ei välttämättä saada kompensoitua 
asiakkailta tehtävinä veloituksina. Tarjouksia ja 
projektisopimuksia koskevat päätösvaltuudet 
määräytyvät projektin kokoluokan mukaisesti, millä 
hallitaan riskiä virheelliseen tarjouslaskentaan 
perustuvan tarjouksen jättämisestä asiakkaalle. 

Negatiiviset muutokset konsernin liiketoiminnassaan 
käyttämien raaka-aineiden ja materiaalien 
saatavuudessa sekä markkinahinnoissa voivat vaikuttaa 
olennaisen haitallisesti liiketoiminnan kannattavuuteen. 
NYAB on toiminnassaan riippuvainen erityisesti 
teräksestä, polttoaineista, bitumista, betonista ja 
puutavarasta. Tarjousvaiheessa raaka-aineiden 
ja tavaroiden hintariskiä pyritään lähtökohtaisesti 
hallitsemaan sitovilla tarjouksilla toimittajilta. NYAB ei 
tällä hetkellä suojaa avoinna olevaa raaka-aineiden 
hintariskiä johdannaisilla, mutta kustannukset pyritään 
soveltuvin osin sitomaan asiakassopimuksissa 
indekseihin, jotta raaka-ainekustannukset eivät 
muodostu tarjousvaiheessa arvioituja suuremmiksi. 
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Yhtiökokousten päätökset

Katsauskauden päättymisen jälkeen on pidetty kaksi 
NYAB Oyj:n yhtiökokousta. Yhtiökokousten pöytäkirjat 
ovat saatavilla osoitteessa https://nyabgroup.com/fi/
sijoittajille/hallinnointi/yhtiokokous/. 

Varsinainen yhtiökokous
NYAB Oyj:n 11.4.2024 pidetty varsinainen yhtiökokous 
vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen 
tilikaudelta 1.1.2023–31.12.2023 ja myönsi 
vastuuvapauden hallituksen jäseninä tai 
toimitusjohtajana tilikauden aikana toimineille henkilöille. 
Yhtiökokous päätti myös maksaa osakkeenomistajille 
pääomanpalautusta sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastosta 0,014 euroa osakkeelta eli yhteensä 
9 893 215 euroa. Pääomanpalautuksesta 0,008 euroa/
osake on tavanomaista varojenjakoa ja 0,006 euroa/
osake on ylimääräistä varojenjakoa. Pääomanpalaus 
maksettiin yhdessä erässä 22.4.2024.

Yhtiön hallituksen jäseniksi valittiin Jan Öhman, Markku 
Kankaala, Lars-Eric Aaro, Anders Berg, Barbro Frisch, 
Johan Larsson, Johan K Nilsson, Jari Suominen ja Kim 
Wiio. Hallituksen jäsenille, jotka eivät työskentele NYAB-
konsernin palveluksessa, päätettiin maksaa 3 500 euron 
suuruinen kuukausipalkkio. Hallituksen puheenjohtajan 
kuukausipalkkion suuruus on 5 000 euroa. Lisäksi 
hallituksen jäsenille, jotka eivät työskentele NYAB-
konsernin palveluksessa, maksetaan 500 euron 
suuruinen kokouspalkkio hallituksen valiokuntien 

kokouksiin osallistumisesta. Kaikille hallituksen jäsenille 
korvataan myös kokouksista aiheutuvat kohtuulliset kulut 
ja matkakustannukset.

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajalle maksetaan 
palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaan. KHT 
Osmo Valovirta ja tilintarkastusyhteisö Ernst & Young 
Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Anders 
Forsström, valittiin uudelleen yhtiön tilintarkastajiksi.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhteensä 
enintään 140 000 000 osakkeen antamisesta 
osakeannilla tai antamalla optio-oikeuksia tai muita 
osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä 
tai useammassa erässä. Valtuutus sisältää oikeuden 
päättää antaa uusia osakkeita joko maksua vastaan 
tai maksutta sekä osakkeenomistajien etuoikeudesta 
poiketen suunnatusti. Valtuutus on voimassa viisi 
vuotta päätöksestä ja se korvaa kaikki yhtiön 
aikaisemmat osakeantivaltuutukset.

Hallituksen järjestäytyminen
NYAB Oyj:n hallitus valitsi varsinaisen yhtiökokouksen 
jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa Jan 
Öhmanin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi ja 
Markku Kankaalan varapuheenjohtajaksi.

Lisäksi hallitus valitsi jäsenet perustamiinsa valiokuntiin. 
Palkitsemisvaliokunnan jäseninä toimivat jatkossa Jari 

Suominen (puheenjohtaja), Lars-Eric Aaro ja Anders 
Berg. Tarkastusvaliokunnan jäseninä toimivat Jan 
Öhman (puheenjohtaja), Barbro Frisch, Johan K Nilsson 
ja Markku Kankaala.

Ylimääräinen yhtiökokous
NYAB Oyj:n 29.4.2024 pidetty ylimääräinen yhtiökokous 
päätti hyväksyä siirtosuunnitelman, jonka mukaisesti 
Yhtiö muutetaan ilman purkamista tai selvitystilaan 
asettamista ruotsalaiseksi julkiseksi osakeyhtiöksi 
(”Siirtynyt Yhtiö”), johon sovelletaan Ruotsin lakia 
ja joka ottaa vastattavakseen kaikki Yhtiön varat, 
oikeudet, vastuut ja velat, ja joka siirtää rekisteröidyn 
kotipaikkansa Ruotsiin. Kotipaikan siirron suunniteltu 
täytäntöönpanopäivä on 28.6.2024. Hyväksytty 
siirtosuunnitelma on kokonaisuudessaan saatavilla 
osoitteessa https://nyabgroup.com/fi/kotipaikan-siirto/. 

Neljä osakkeenomistajaa, edustaen yhteensä 
7 949 osaketta ja ääntä, vaati osakkeidensa 
lunastamista lunastusmenettelyssä.

Kotipaikan siirtoa koskeviin päätöksiin sisältyivät myös 
Siirtyneen Yhtiön yhtiöjärjestyksen hyväksyminen, Ernst 
& Young AB:n valinta Siirtyneen Yhtiön tilintarkastajaksi, 
Siirtyneen Yhtiön tilintarkastajan palkkion maksaminen 
hyväksytyn laskun ja sovittujen tarjousten mukaisesti 
sekä Siirtyneen Yhtiön nimitystoimikunnan ohjeiden 
vahvistaminen. Päätökset ovat ehdollisia kotipaikan 

siirron rekisteröinnille Ruotsin yritysrekisteriin ja tulevat 
voimaan sen myötä.

Yhtiökokous päätti 4 000 000 NYAB Oyj:n uuden 
osakkeen antamisesta maksuttomasti Yhtiölle itselleen. 
Uudet osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 2.5.2024, 
jolloin Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 
710 658 238 osakkeeseen. Uusia osakkeita luovutetaan 
maksutta ja osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta 
poiketen suunnatulla osakeannilla yhdellä tai 
useammalla kerralla Yhtiön voimassa olevien 
osakepohjaisten kannustinjärjestelmien osallistujille 
kunkin järjestelmän ehtojen mukaisesti Yhtiön hallituksen 
päättämällä tavalla.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien 
osakkeiden, vaihtovelkakirjojen ja/tai optio-oikeuksien 
antamisesta käteismaksua, luontoissuoritusta, kuittausta 
tai muita ehtoja vastaan yhdellä tai useammalla kerralla 
siten, että annettavien uusien osakkeiden lukumäärä 
on yhteensä enintään 140 000 000 osaketta. Valtuutus 
sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien 
merkintäoikeudesta (suunnattu anti). Hallitus on 
valtuutettu päättämään kaikista osake-, vaihtovelkakirja- 
ja/tai optio-oikeusantien ehdoista. Valtuutus tulee 
voimaan ja korvaa Yhtiön aiemmat valtuutukset, kun 
Yhtiön edellä mainittu kotipaikan siirto on toteutettu, ja 
on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, 
kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka.

OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–MAALISKUU 2024  10  / 28



Osake ja osakkeenomistajat

NYAB Oyj:n osakkeiden lukumäärä oli 706 658 238 
osaketta koko katsauskauden sekä vertailukauden 
ajan. Yhtiön hallussa ei ollut sen omia osakkeita. 
Katsauskauden jälkeen osakkeiden lukumäärä nousi 
710 658 238 osakkeeseen Yhtiölle itselleen 29.4.2024 
pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen perusteella 
järjestetyn osakeannin mukaisesti.

Osakkeilla käydään kauppaa Nasdaq First North Growth 
Market Finland -markkinapaikalla, jossa osakkeita 
vaihdettiin ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 
yhteensä 5 893 719 kappaletta. Korkein kauppahinta 
oli 0,576 euroa, alin kauppahinta 0,416 euroa ja 
kaupankäyntivolyymeilla painotettu keskikurssi 0,507 
euroa. Katsauskauden päätöskurssi oli 0,492 euroa ja 
osakekannan markkina-arvo katsauskauden päättyessä 
yhteensä 347,7 miljoonaa euroa.

Yhtiöllä oli vuosineljänneksen päättyessä yhteensä 
3 855 Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään 
osakasluetteloon merkittyä osakkeenomistajaa ja sen 
osakekannasta 65,1 % oli hallintarekisteriin merkittyjen 
osakkeenomistajien omistuksessa.

Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat vuosineljänneksen 
päättyessä olivat Holding Investment Förvaltning i 
Luleå AB (omistusosuus 34,3 %, hallituksen jäsen ja 
toimitusjohtaja Johan Larssonin sekä johtoryhmän jäsen 
Mikael Ritolan yhteinen määräysvaltayhtiö), Säthergrens 
Entreprenad AB (omistusosuus 10,6 %) sekä Andament 
Oy (omistusosuus 8,9 %). Yhtiön hallituksen ja 
johtoryhmän jäsenet määräysvaltayhtiöineen omistivat 
yhteensä 42,3 % Yhtiön osakkeista.
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Avainluvut
EUR tuhatta Q1/24 Q4/23 Q3/23 Q2/23 Q1/23 Q4/22 Q3/22 Q2/22 Q1/22

Liikevaihto 59 174 87 848 88 098 65 319 39 152 89 765 90 349 55 729 17 476

Liikevaihdon muutos edelliseltä neljännekseltä, % -32,6 % -0,3 % 34,9 % 66,8 % -56,4 % -0,6 % 62,1 % 218,9 % NA

Käyttökate (EBITDA) 1 742 8 578 8 000 5 444 -648 20 776 6 551 3 508 -445

  % liikevaihdosta 2,9 % 9,8 % 9,1 % 8,3 % -1,7 % 23,1 % 7,3 % 6,3 % -2,5 %

EBITA 888 7 644 7 132 4 563 -1 521 19 729 5 695 2 648 -856

  % liikevaihdosta 1,5 % 8,7 % 8,1 % 7,0 % -3,9 % 22,0 % 6,3 % 4,8 % -4,9 %

Liikevoitto/tappio (EBIT) 385 6 614 6 576 4 048 -2 051 19 214 5 211 2 177 -858

  % liikevaihdosta 0,7 % 7,5 % 7,5 % 6,2 % -5,2 % 21,4 % 5,8 % 3,9 % -4,9 %

Tilikauden tulos -622 3 564 4 567 3 734 -2 816 19 319 4 339 681 -1 017

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, euroa 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00

Taseen loppusumma 262 419 266 088 262 229 256 717 241 242 259 098 255 389 225 783 211 055

Korolliset velat 15 940 17 014 25 780 23 897 23 620 20 837 23 974 21 585 10 945

Oma pääoma 184 226 185 326 181 032 176 061 177 528 180 418 161 851 154 295 154 383

Oman pääoman tuotto (ROE), edelliset 12kk, % 6,2 % 4,9 % 14,5 % 14,9 % 13,0 % 22,5 % NA NA NA

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), edelliset 12kk, % 8,0 % 6,6 % 13,8 % 14,5 % 13,3 % 22,7 % NA NA NA

Omavaraisuusaste, % 74,3 % 73,0 % 70,9 % 68,6 % 73,6 % 69,6 % 63,4 % 68,3 % 73,1 %

Nettovelka -19 222 -5 630 10 037 6 058 10 048 7 010 15 989 16 964 -2 088

Nettovelkaantumisaste (gearing), % -10,4 % -3,0 % 5,5 % 3,4 % 5,7 % 3,9 % 9,9 % 11,0 % -1,4 %

Nettovelka/käyttökate, edelliset 12kk -0,81 -0,26 0,30 0,19 0,33 0,23 NA NA NA

Vapaa kassavirta 13 471 16 819 -3 787 8 424 880 9 531 2 444 -12 824 4 548

Tilauskanta 286 319 294 730 183 298 252 032 235 026 239 682 267 656 304 988 178 169

Henkilöstön määrä kauden lopussa 419 403 NA 433 373 383 NA 392 NA

Tunnusluvut vuosineljänneksittäin
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Taloudellista kehitystä kuvaavien tunnuslukujen ja 
vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat	

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto/tappio + poistot ja arvonalentumiset

Käyttökate (EBITDA), % =
Liikevoitto/tappio + poistot ja arvonalentumiset

 x 100 %
Liikevaihto

EBITA = Liikevoitto/tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja 
arvonalentumiset

EBITA, % =

Liikevoitto/tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja 
arvonalentumiset

 x 100 %
Liikevaihto

Liikevoitto/tappio (EBIT) = Tulos ennen rahoituseriä ja veroja

Liikevoitto/tappio (EBIT), % =
Tulos ennen rahoituseriä ja veroja

x 100 %
Liikevaihto

Osakekohtainen tulos (EPS), 
laimentamaton, euroa

=
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva kauden tulos 

x 100 %
Painotettu keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden lukumäärä

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, 
euroa

=
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva kauden tulos 

x 100 %
Painotettu keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 
(oikaistuna kaikkien laimentavien potentiaalisten osakkeiden 
vaikutuksella)

Oman pääoman tuotto (ROE), %
=

Kauden tulos (viimeiset 12 kuukautta) x 100 %
Oma pääoma keskimäärin kauden aikana sisältäen 
määräysvallattomien omistajien osuuden

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %
=

Kauden tulos ennen veroja + rahoitustuotot ja -kulut (viimeiset 12 
kuukautta) x 100 %
Oma pääoma keskimäärin + korolliset rahoitusvelat keskimäärin

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma sisältäen määräysvallattomien omistajien osuuden

x 100 %
Taseen loppusumma – saadut ennakot

Nettovelka = Korolliset velat – rahavarat

Nettovelkaantumisaste (Gearing), % =
Korolliset velat - korolliset saamiset ja rahavarat

x 100 %
Oma pääoma

Nettovelka/käyttökate =
Nettovelka

12 kuukauden rullaava käyttökate

Tilauskanta = Asiakassopimuksista kirjaamattomien tuottojen määrä kauden 
lopussa

Vapaa kassavirta = Liiketoiminnan rahavirta + 
Investointien rahavirta
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Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2024: Taulukko-osa

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023
R12 4/2023 

–3/2024 1–12/2023

Liikevaihto 59 174 39 152 300 440 280 417

Liiketoiminnan muut tuotot 226 94 3 550 3 418

Materiaalit ja palvelut -46 029 -31 153 -232 833 -217 957

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -8 527 -7 375 -33 542 -32 390

Liiketoiminnan muut kulut -3 102 -1 366 -13 851 -12 114

KÄYTTÖKATE (EBITDA) 1 742 -648 23 764 21 374

Poistot ja arvonalentumiset -1 357 -1 403 -6 140 -6 186

LIIKEVOITTO 385 -2 051 17 623 15 187
Rahoitustuotot 67 268 290 491

Rahoituskulut -1 058 -589 -3 686 -3 217

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -991 -321 -3 396 -2 726
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 117 -195 -1 472 -1 784

TULOS ENNEN VEROJA -488 -2 567 12 756 10 677
Tuloverot -134 -250 -1 513 -1 628

TILIKAUDEN TULOS -622 -2 816 11 243 9 049

Tilikauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille -622 -2 816 11 243 9 049

Määräysvallattomille omistajille 0 0 0 0

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta 
laskettu osakekohtainen tulos
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa 0,00 0,00 0,02 0,01

Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa 0,00 0,00 0,02 0,01

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023
R12 4/2023 

–3/2024 1–12/2023

Tilikauden tulos -622 -2 816 11 243 9 049

Muut laajan tuloksen erät

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi

Käyvän arvon muutosten (tappiot)/voitot muista 

laajan tuloksen kautta kirjattavista oman 

pääoman sijoituksista 15 0 -161 -176

Vero eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi 0 0 0 0

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää 
tulosvaikutteisiksi

Muutos kumulatiivisessa muuntoerossa -999 -368 -392 238

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ -1 606 -3 185 10 689 9 111

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille -1 606 -3 185 10 689 9 111

Määräysvallattomille omistajille 0 0 0 0

Konsernin tuloslaskelma Konsernin laaja tuloslaskelma
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EUR tuhatta 3/2024 3/2023 12/2023

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 121 076 121 186 121 189

Aineettomat hyödykkeet 1 131 3 319 1 589

Aineelliset hyödykkeet 12 687 14 024 12 939

Käyttöoikeusomaisuuserät 3 266 3 253 3 369

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 19 249 10 915 16 732

Muut pitkäaikaiset saamiset ja sijoitukset 2 480 5 614 2 465

Laskennalliset verosaamiset 34 451 32

Pitkäaikaiset varat yhteensä 159 924 158 762 158 316

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1 505 1 467 1 373

Myyntisaamiset 36 808 34 238 57 607

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät 19 291 26 788 21 186

Muut saamiset 9 728 6 416 4 962

Rahat ja pankkisaamiset 35 163 13 572 22 644

Lyhytaikaiset varat yhteensä 102 495 82 481 107 772

VARAT YHTEENSÄ 262 419 241 242 266 088

Konsernitase
EUR tuhatta 3/2024 3/2023 12/2023

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 80 80 80

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 137 428 142 375 137 428

Käyvän arvon rahasto -161 0 -176

Muuntoerot -3 091 -2 752 -2 113

Kertyneet voittovarat 49 969 37 824 50 107

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 
yhteensä 184 226 177 528 185 326

Määräysvallattomien omistajien osuus 0 0 0

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 184 226 177 528 185 326

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikaiset korolliset velat 8 401 16 056 9 274

Vuokrasopimusvelat 2 136 2 161 2 229

Siirtovelat 86 102 89

Varaukset 197 82 194

Laskennalliset verovelat 3 709 4 217 3 941

Pitkäaikaiset velat yhteensä 14 529 22 618 15 728

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset korolliset velat 4 302 4 377 4 409

Vuokrasopimusvelat 1 102 1 026 1 102

Asiakassopimuksiin perustuvat velat 14 573 12 149 12 149

Ostovelat ja muut velat 43 688 23 545 47 374

Lyhytaikaiset velat yhteensä 63 664 41 097 65 034

VELAT YHTEENSÄ 78 194 63 715 80 762

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 262 419 241 242 266 088
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EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023
R12 4/2023 

–3/2024 1–12/2023

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden tulos -622 -2 817 11 243 9 049

Oikaisut:

Poistot ja arvonalentumiset 1 357 1 403 6 140 6 186

Rahoitustuotot ja -kulut 991 321 3 379 2 709

Aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot 7 0 -133 -141

Tuloverot 134 250 1 513 1 628

Osakkuusyhtiöiden tulos -117 195 1 472 1 784

Muut oikaisut 515 318 662 466

Oikaisut yhteensä 2 886 2 487 13 032 12 633

Käyttöpääoman muutos:

Myynti- ja muiden saamisten lisäys (-) /  
vähennys (+) 16 792 14 783 1 750 -258

Vaihto-omaisuuden lisäys (+) / vähennys (-) -142 824 -52 914

Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 479 -12 889 20 881 7 513

Käyttöpääoman muutos yhteensä 17 129 2 718 22 580 8 168

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 18 268 215 465

Maksetut korot -508 -522 -1 421 -1 436

Maksetut rahoituskulut -644 -67 -2 134 -1 556

Maksetut tuloverot -1 626 -250 -4 556 -3 179

Liiketoiminnan rahavirta yhteensä 16 633 1 818 38 959 24 144

Konsernin rahavirtalaskelma

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023
R12 4/2023 

–3/2024 1–12/2023

Investointien rahavirta

Investoinnit osakkuus- ja yhteisyrityksiin -2 400 0 -2 813 -413

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -822 -982 -1 916 -2 077

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit 60 42 701 683

Investointien rahavirta yhteensä -3 162 -940 -4 029 -1 806

Rahoituksen rahavirta

Uusien pitkäaikaisten lainojen nostot 225 14 728 -129 14 374

Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset -800 -11 667 -4 484 -15 351

Lyhytaikaisten lainojen muutos 32 65 -2 547 -2 515

Vuokrasopimusvelkojen maksut -174 -36 -1 033 -895

Vähemmistöjen hankinta 0 0 0 0

Varojenjako 0 -4 132 -4 850 -8 982

Rahoituksen rahavirta yhteensä -717 -1 042 -13 043 -13 369

Rahavirrat yhteensä 12 754 -164 21 887 8 969

Rahavarat kauden alussa 22 644 13 827 22 644 13 827

Muuntoerojen vaikutus rahavaroihin -235 -91 -296 -152

Rahavarat kauden lopussa 35 163 13 572 44 235 22 644
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EUR tuhatta Osakepääoma
Sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahasto Muut rahastot Muuntoerot Kertyneet voittovarat

Emoyrityksen  
omistajille kuuluva  

oma pääoma yhteensä Oma pääoma yhteensä

OMA PÄÄOMA 1.1.2024 80 137 428 -176 -2 114 50 108 185 326 185 326

Tilikauden tulos – – – – -622 -622 -622

Muut laajan tuloksen erät – – 15 – – 15 15

Muuntoerot – – – -999 – -999 -999

Laaja tulos yhteensä – – 15 -999 -622 -1 606 -1 606

Osakeperusteiset maksut – – – – 505 505 505

Varojenjako – – – – – – –

Muut erät – – – – – – –

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä – – – – 505 505 505

OMA PÄÄOMA 31.3.2024 80 137 428 -161 -3 112 49 990 184 225 184 225

OMA PÄÄOMA 1.1.2023 80 142 375 – -2 381 40 346 180 420 180 420

Tilikauden tulos – – – – -2 816 -2 816 -2 816

Muut laajan tuloksen erät – – – 3 -3 – –

Muuntoerot – – – -407 – -407 -407

Laaja tulos yhteensä – – – -404 -2 819 -3 223 -3 223

Osakeperusteiset maksut – – – – 319 319 319

Varojenjako – – – – – – –

Muut erät – – – 33 -21 12 12

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä – – – 33 298 331 331

OMA PÄÄOMA 31.3.2023 80 142 375 – -2 752 37 824 177 528 177 528

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma
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EUR tuhatta Osakepääoma
Sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahasto Muut rahastot Muuntoerot Kertyneet voittovarat

Emoyrityksen  
omistajille kuuluva  

oma pääoma yhteensä Oma pääoma yhteensä

OMA PÄÄOMA 1.1.2023 80 142 375 – -2 381 40 346 180 420 180 420

Tilikauden tulos – – – – 9 049 9 049 9 049

Muut laajan tuloksen erät – – -176 3 -3 -176 -176

Muuntoerot – – – 238 – 238 238

Laaja tulos yhteensä – – -176 241 9 046 9 111 9 111

Osakeperusteiset maksut – – – 26 717 742 742

Varojenjako – -4 947 – – – -4 947 -4 947

Muut erät – – – – – – –

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä – -4 947 – 26 717 -4 205 -4 205

OMA PÄÄOMA 31.12.2023 80 137 428 -176 -2 114 50 108 185 326 185 326
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Osavuosikatsauksen laatimisperusta  
ja -periaatteet
Laatimisperusta
Tämä NYAB-konsernin osavuosikatsaus on laadittu 
noudattaen IFRS:n kirjaamiseen ja arvostamiseen 
liittyvien periaatteiden sekä IAS 34 Osavuosikatsaukset 
-standardin mukaisesti. Osavuosikatsausta tulee lukea 
yhdessä NYABin vuoden 2023 konsernitilinpäätöksen 
kanssa. Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot 
ovat tilintarkastamattomia.

Osavuosikatsaus on laadittu euroissa ja se 
esitetään pyöristäen luvut tuhansiksi euroiksi yhden 
desimaalin tarkkuudella, ellei toisin ole mainittu. 
Yksittäisten esitettyjen lukujen summissa saattaa 
esiintyä pyöristyseroja.

Laadintaperiaatteet
Osavuosikatsauksen laadinnassa on noudatettu 
NYABin konsernitilinpäätöksessä 2023 esitettyjä 
laatimisperiaatteita lukuun ottamatta IFRS-standardeihin 
tehtyjä muutoksia, jotka tulivat voimaan 1.1.2024 
alkaen. Muutoksilla ei ollut merkittävää vaikutusta 
osavuosikatsauksessa esitettyihin lukuihin.

Merkittävimmät johdon arvioihin ja 
harkintaan perustuvat ratkaisut
IFRS-standardien mukaisesti laadittu osavuosikatsaus 
edellyttää johdon harkintaan perustuvia ratkaisuja 
sekä sellaisten arvioiden ja oletusten hyödyntämistä, 
jotka vaikuttavat varojen ja velkojen määriin sekä 
tuottojen ja kulujen määriin raportointikaudella. Kyseiset 
johdon arviot ja oletukset perustuvat aikaisempaan 
kokemukseen ja muuhun saatavilla olevaan tietoon. 
 
Tämän osavuosikatsauksen laadinnassa käytetyt 
merkittävimmät johdon arviot ja harkintaan 
perustuvat ratkaisut sekä arvioiden epävarmuutta 
aiheuttavat tekijät ovat samat kuin vuoden 2023 
konsernitilinpäätöstä laadittaessa.

Segmentit
NYABin liiketoiminta koostuu erilaisista infrastruktuuri-, 
energia- ja teollisuusrakentamisen hankkeista sekä 
muista näitä hankkeita tukevista palveluista, kuten 
kunnossapidosta ja suunnittelusta. Yhtiöllä on yksi 
toimintasegmentti. Ylimmät operatiiviset päätöksentekijät 

(konsernin toimitusjohtaja yhdessä hallituksen 
kanssa) arvioivat sen suorituskykyä kokonaisuutena. 
Toimintasegmentti sisältää konsernin koko liiketoiminnan 
ja vastaa NYABin ainoaa raportoitavaa segmenttiä, joten 
segmentti-informaatio esitetään koko NYAB-konsernin 
informaationa.
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Pääosa NYABin asiakassopimuksista johtuvasta 
liikevaihdosta muodostuu infra-, energia ja 
teollisuusrakentamista, mistä johtuen toiminta on 
osittain kausiluonteista ja rakentamishankkeet etenevät 
enimmäkseen suotuisten sääolosuhteiden aikana. Tämä 
vaikuttaa liikevaihdon ajoittumiseen ja kassavirran 
kehitykseen tilikauden aikana.  
 

Vuoden 2024 ensimmäisen kvartaalin aikana 75,0 % 
(61,9 %) NYAB-konsernin liikevaihdosta tuli Ruotsista. 
 
Merkittävä osa NYAB:n liikevaihdosta tulee 
julkishallinnon asiakkailta. Vuoden 2024 ensimmäisen 
kvartaalin konsernin liikevaihdosta 58 % (53 %) tuli 
julkiselta sektorilta ja 42 % (47 %) yksityiseltä sektorilta.

Liikevaihto asiakassopimuksista

Konsernin liikevaihto jakaantuu maittain seuraavasti:

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023
R12 4/2023 

–3/2024 1–12/2023

Suomi 14 769 14 927 93 046 93 204

Ruotsi 44 404 24 224 207 394 187 214

Yhteensä 59 174 39 152 300 440 280 417

Konsernin liikevaihto jakaantuu asiakasryhmien kesken seuraavasti:

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023
R12 4/2023 

–3/2024 1–12/2023

Julkishallinto (valtio ja kunnat) 34 822 20 750 165 242 151 170

Yksityinen sektori 24 352 18 401 135 198 129 248

Yhteensä 59 174 39 152 300 440 280 417

Konsernin asiakassopimuksiin perustuvat erät:
EUR tuhatta 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Myyntisaamiset 36 808 34 238 57 607

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät 19 291 26 788 21 186

Asiakassopimuksiin perustuvat velat 14 573 12 149 12 149
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Myyntisaamiset ja muut saamiset
EUR tuhatta 3/2024 3/2023 12/2023

Myyntisaamiset 36 808 34 238 57 607

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät 18 771 26 788 20 484

Ehdolliset vastikkeet 0 3 631 14

Siirtosaamiset 7 544 5 321 3 360

Muut saamiset 593 2 766 1 129

Verosaaminen 2 112 229 1 161

Myyntisaamiset ja muut saamiset, yhteensä 65 828 72 974 83 755

Ostovelat ja muut velat
EUR tuhatta 3/2024 3/2023 12/2023

Ostovelat 29 740 14 016 26 691

Asiakassopimuksiin perustuvat velat 14 573 12 149 12 149

Jaksotetut kulut 7 135 3 307 8 666

Henkilöstökulujen jaksotukset 3 674 2 764 3 355

Jaksotetut korkokulut 59 0 163

Muut velat 2 756 3 471 7 772

Lyhytaikainen verovelka 324 0 725

Ostovelat ja muut velat, yhteensä 58 261 35 707 59 523
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Rahoitusvarat ja -velat

31 maaliskuu 2024

EUR tuhatta
Käyvän arvon 

hierarkia

Käypään arvoon 
tuloksen kautta  

kirjattavat 
rahoitusvarat

Käypään arvoon 
muiden laajan  
tuloksen erien 

kautta kirjattavat 
rahoitusvarat

Jaksotettu 
hankintameno Tasearvo Käypä arvo

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Vieraan pääoman ehtoiset Taso 3 0 0 0

Oman pääoman ehtoiset Taso 3 2 408 2 408 2 408

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset 36 808 36 808 36 808

Muut saamiset Taso 3 0 0 0

Rahavarat 35 163 35 163 35 163

Rahoitusvarat, yhteensä 0 2 408 71 971 74 379 74 379

Pitkäaikaiset rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 8 401 8 401 8 401

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 4 302 4 302 4 302

Ostovelat ja muut velat 32 820 32 820 32 820

Rahoitusvelat, yhteensä 45 523 45 523 45 523

Käyvät arvot joita on esitetty pelkästään liitetietona kuuluvat käyvän arvon luokituksessa tasolle 3.
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31 joulukuu 2023

EUR tuhatta
Käyvän arvon 

hierarkia

Käypään arvoon 
tuloksen kautta  

kirjattavat 
rahoitusvarat

Käypään arvoon 
muiden laajan  
tuloksen erien 

kautta kirjattavat 
rahoitusvarat

Jaksotettu 
hankintameno Tasearvo Käypä arvo

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Vieraan pääoman ehtoiset Taso 3 0 0 0

Oman pääoman ehtoiset Taso 3 2 392 2 392 2 392

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset 57 607 57 607 57 607

Muut saamiset Taso 3 14 14 14

Rahavarat 22 644 22 644 22 644

Rahoitusvarat, yhteensä 14 2 392 80 251 82 656 82 656

Pitkäaikaiset rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 9 274 9 274 9 274

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 4 409 4 409 4 409

Ostovelat ja muut velat 35 189 35 189 35 189

Rahoitusvelat, yhteensä 48 872 48 872 48 872

Käyvät arvot joita on esitetty pelkästään liitetietona kuuluvat käyvän arvon luokituksessa tasolle 3.

Käyvän arvon määrittäminen
Käyvän arvon määrittäminen jaotellaan käyvän 
arvon hierarkian mukaisesti. Hierarkia koostuu 
tasoista 1, 2 ja 3. Tasot heijastavat arvostuksissa 
käytettyjen syötteiden merkittävyyttä.

Taso 1
Tasolle 1 luokiteltujen rahoitusvarojen ja -velkojen 
käyvät arvot perustuvat toimivien markkinoiden 
tilinpäätöspäivän oikaisemattomiin noteerattuihin 
hintoihin. 

Taso 2
Tasolle 2 luokiteltujen rahoitusvarojen ja 
-velkojen käyvät arvot perustuvat markkinoilta 
saataviin syöttötietoihin, jotka eivät ole suoraan 
instrumenttien noteerattuja hintoja.

Taso 3
Tasolle 3 luokiteltujen rahoitusvarojen ja -velkojen 
käyvät arvot perustuvat tietoihin, jotka eivät 
perustu todettavissa olevaan markkinatietoon.

Taso 3 koostuu pääosin sijoituksista 
noteeraamattomiin osakkeisiin ja vieraan 
pääoman ehtoisiin sijoituksiin, jotka luokitellaan 
muiksi sijoituksiksi, joissa syöttötiedot eivät 
perustu markkinoilta saataviin tietoihin. 
Osakesijoitusten käyvän arvon hierarkian tason 3 
syöttöparametrit on määritelty ottaen huomioon 
talouskehitys sekä saatavilla olevat toimiala- ja 
yritystiedot. Vastapuoliluottoriskiä on oikaistu 
käypää arvoa määritettäessä.

Raportointijakson aikana ei ole tehty siirtoja 
käyvän arvon tasojen välillä.
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Tason 3 käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen muutokset 31.3.2024

EUR tuhatta 1.1.
Voitot/  
tappiot Ostot

Myynnit/
konversiot

Uudelleen-
luokitukset 31.12.

Vieraan pääoman ehtoiset 14 -14 0

Oman pääoman ehtoiset 2 392 15 2,408

Tason 3 käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen herkkyysanalyysi

Instrumentti Arvostusmalli
Olennaiset ei todennettavissa  
olevat syöttötiedot

Vieraan pääoman ehtoiset: Diskontatut kassavirrat Markkinakorko 
Riskipreemio

Oman pääoman ehtoiset: Diskontatut kassavirrat Kasvu
Kannattavuus
WACC
Kokoalennus

Syöttötietojen vaikutus  
käypään arvoon:

Osakkeiden osalta 10 % nousu tai lasku markkinahinnassa vaikuttaisi laajaan 
tulokseen noin +/- 0,24 M€. Vaikutus omaan pääomaan olisi noin +/- 0,22 M€.

Rahoitusriskien hallinta
Konsernin merkittävimmät rahoitusvelat, pois 
lukien johdannaiset, koostuvat lainoista ja 
veloista sekä ostoveloista ja muista veloista. 
Näiden rahoitusvelkojen pääasiallinen tarkoitus 
on rahoittaa konsernin liiketoimintaa. Konsernin 
merkittävimmät rahoitusvarat sisältävät 
myyntisaamiset sekä käteisen ja lyhytaikaiset 
talletukset, jotka johtuvat suoraan konsernin 
liiketoiminnasta. Konsernilla on myös sijoituksia 
vieraan pääoman ehtoisissa ja oman pääoman 
ehtoisissa instrumenteissa.

Konserni altistuu likviditeettiriskille, korkoriskille, 
valuuttariskille ja luottoriskille. Konsernin 
hallituksen tehtävänä on valvoa näiden riskien 
hallintaa. Konsernin ylin johto seuraa ja raportoi 
hallitukselle, että konsernin taloudellisten 
riskien hallinnassa käytetään asianmukaisia ​​
periaatteita ja menettelyjä, ja että taloudelliset 
riskit tunnistetaan, mitataan ja hallinnoidaan 
konsernin periaatteiden ja riskitavoitteiden 
mukaisesti. Konserni ei käytä riskienhallinnassaan 
johdannaisia. Hallitus tarkistaa ja hyväksyy 
periaatteet, jotka koskevat kutakin riskiä.

Raportointijakson aikana ei ole tehty isoja 
muutoksia konsernin rahoitusriskien hallinnassa.
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Aineellisten hyödykkeiden muutokset
EUR tuhatta 3/2024 3/2023 12/2023

Hankintameno 1.1. 18 869 18 057 18 057

Lisäykset 588 367 1 225

Vähennykset -106 0 -461

Muuntoero -403 0 47

Hankintameno kauden lopussa 18 948 18 424 18 869

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -5 930 -3 698 -3 698

Muuntoero 120 0 -32

Vähennysten kertyneet poistot 76 0 141

Kauden poisto -528 -579 -2 341

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -6 261 -4 276 -5 930

Tasearvo kauden lopussa 12 687 14 148 12 939

Käyttöoikeusomaisuuserien muutokset
EUR tuhatta 3/2024 3/2023 12/2023

Hankintameno 1.1. 6 259 5 360 5 360

Lisäykset 351 250 1 576

Vähennykset -146 -201 -700

Muuntoero -179 0 23

Hankintameno kauden lopussa 6 285 5 409 6 259

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -2 890 -1 982 -1 982

Muuntoero 97 0

Vähennysten kertyneet poistot 110 136 385

Kauden poisto -336 -309 -1 265

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -3 019 -2 156 -2 890

Tasearvo kauden lopussa 3 266 3 253 3 369

Aineellisten hyödykkeiden muutokset
EUR tuhatta 3/2024 3/2023 12/2023

Hankintameno 1.1. 5 686 5 350 5 350

Lisäykset 42 0 337

Vähennykset 0 0 -4

Siirrot erien välillä 0 0 -2

Muuntoero -18 2 4

Hankintameno kauden lopussa 5 710 5 352 5 686

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -4 095 -1 510 -1 510

Muuntoero 9 0 -6

Siirrot erien välillä 0 0 2

Vähennysten kertyneet poistot 0 0 0

Kauden poisto -493 -521 -2 580

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -4 579 -2 031 -4 095

Tasearvo kauden lopussa 1 131 3 321 1 591

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet
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EUR tuhatta 3/2024 3/2023 12/2023

Yrityksen antamat vakuudet

Yrityskiinnitykset 20 300 20 590 20 831

Muut annetut vakuudet 3 336 2 031 1 539

Pantatut tytäryritysosakkeet 12 947 13 228 13 448

Vastuusitoumukset samaan konserniin 
kuuluvien yritysten puolesta

Urakkasopimusten takausvastuut 32 444 26 394 30 721

Yhteensä 69 028 62 243 66 539

Yrityskiinnitykset ja vakuudet
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NYAB Oyj:n lähipiiriin kuuluvat osakkeenomistajat, jotka käyttävät konsernin 
emoyhtiössä määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa, konsernin 
emoyhtiö, tytäryhtiöt, osakkuusyritykset, hallituksen ja johtoryhmän 

jäsenet, mukaan lukien emoyhtiön toimitusjohtaja, ja heidän läheiset 
perheenjäsenensä sekä yhteisöt, joissa edellä mainitut henkilöt käyttävät 
määräysvaltaa tai yhteistä määräysvaltaa. 

Transaktiot osakkuusyritysten ja muun lähipiirin kanssa
Osakkuusyhtiöt Muu lähipiiri1 Yhteensä

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023 1–12/2023 1–3/2024 1–3/2023 1–12/2023 1–3/2024 1–3/2023 1–12/2023

Myynti 3 527 153 335 0 2 1 3 527 155 336

Korkotuotot saamisista ja muut tulot 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kulut 0 5 216 8 8 0 8 13 216

NYAB teki 7.12.2023 osakkuusyhtiönsä Skarta Energy Oy:n kanssa 
samaan konserniin kuuluvan hankeyhtiö Utajärven Solarpark Oy:n kanssa 
aurinkopuiston rakentamista koskevan sopimuksen. Sopimuksen arvioitu arvo 
on 69 miljoonaa euroa. 

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana NYAB osallistui CMNI II Market JV:n 
(Skarta Energy -konsernin emoyhtiö) rahoituskierrokseen 2,4 miljoonan euron 
sijoituksella ja katsauskauden lopussa NYABin omistus yhteisyrityksessä 
laski 34%:iin.

Tase-erät osakkuusyritysten ja muun lähipiirin kanssa

Osakkuusyhtiöt Muu lähipiiri1 Yhteensä

EUR tuhatta 1–3/2024 1–3/2023 1–12/2023 1–3/2024 1–3/2023 1–12/2023 1–3/2024 1–3/2023 1–12/2023

Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lyhytaikaiset saamiset 22 0 5 0 0 0 22 0 5

1	 Muuhun lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenten ja muiden johtoon kuuluvien avainhenkilöiden sekä heidän lähisukulaistensa tai määräysvallassaan olevien yhteisöjen emoyhtiön tai tytäryhtiöiden kanssa toteuttamat liiketoimet.

Lähipiiritransaktiot
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